Koszalin, 18 czerwca 2021 r.

INFORMACJA NA
STRONE INTERNETOWA https:/platformazakupowa.pl/pn/17wog

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na ,Dostawe
odziezy roboczej, obuwia roboczego i sSrodkéw ochrony indywidualnej dla pracownikéw i zotnierzy, odziezy
dla ratownikéw medycznych, srodkéw ochrony indywidualnej instruktoréw BLOS oraz pracownikéw cyklu
szkolenia SERE, bedacych na zaopatrzeniu 17 Wojskowego Oddzialu Gospodarczego w Koszalinie
( 4 zadania )" — numer postepowania 12/ WQOG/D/Mund./21.

ZAWIADOMIENIE O WYJASNIENIU TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy: 17 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Koszalinie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) dokonuje
wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w zwigzku z wnioskiem Wykonawcy z dnia
17.06.2021r. w nastepujacy sposob:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz.1 koszulki w kolorze fluorescencyjnym czerwonym ze

wstawkami koloru czarnego zgodnie z wymaganiami ,Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia
17.12.2019r. w sprawie oznaczenia Systemu Parstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagar
w zakresie umundurowania cztonkéw zespoféw ratownictwa medycznego” (Dz.U.z 2019 r. poz.2487)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz.1 koszulki w kolorze fluorescencyjnym czerwonym ze
wstawkami koloru czarnego zgodnie z wymaganiami ,Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia
17.12.2019r. w sprawie oznaczenia Systemu Parstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagari
w zakresie umundurowania czionkow zespoféw ratownictwa medycznego” (Dz.U.z 2019 r. poz.2487).

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz.1 koszulki oznakowane tylko logo PRM na lewej piersi

zgodnie z wymaganiami ,Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 17.12.2019r. w sprawie oznaczenia
systemu Parstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania czlonkéw
zespotow ratownictwa medycznego” (Dz.U.z 2019 r. poz.2487)7?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz.1 koszulek oznakowanych tylko logo PRM na lewej
piersi zgodnie z wymaganiami ,Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 17.12.2019r. w sprawie
oznaczenia systemu Parnstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania
czfonkdw zespoléw ratownictwa medycznego” (Dz.U.z 2019 r. poz.2487).

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz. 2 Ubranie (letnie) - spodnie bez wszytej z boku
spodni odblaskowej wypustki ?
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz. 2 Ubranie (letnie) - spodni bez wszytej z boku spodni
odblaskowej wypustki.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz. 3 Ubranie (ocieplane) - spodnie bez wszytej z boku

spodni odblaskowej wypustki ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz. 3 Ubranie (ocieplane) - spodni bez wszytej z boku
spodni odblaskowej wypustki.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz. 6 kamizelke wykonang z materiatu {gczonego

z czamng siatkg taktyczng pomijajac opcje wodoszczelna, paroprzepuszczalna, oddychajgca
(z membrang)?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie dopuszcza w Zadaniu nr 2 poz. 6 kamizelki wykonanej z materiatu {gczonego
z czarng siatkg taktyczng pomijajac opcje wodoszczelna, paroprzepuszczalna, oddychajaca
(z membrang).

Wyjasnienie treSci SWZ nie prowadzi do zmiany tresci ogloszenia.

Data zamieszczenia informacji na platformie zakupowej: 18.06.2021r.

Sekcja Zamowien Publicznych
18.06.2021r.
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